Tertia etas
seculi.

10/10

Matth. iij. d.

Quarta etas
seculi.

Quinta etas
seculi.

do raptis. Aliis gr̄a sp̄s sc̄i per christum resipiscendo ac p̄nitendo re
 cōciliatis: uinum de aq̄ factum habet q̄ ad se pertinere q̄ scripta sunt
 itelligēs: magno mox cōpunctiōis ardore q̄si musto incalescēs q̄cqd si
 bi pct̄i captiuitatis inesse dephēderit per xp̄i gr̄am liberari deposcit. Se
 xta inchoate sc̄i ætate dñs in carne apparēs octaua die natiuitatis iux
 ta legē circūcisus est trigesima tertia post hęc delat⁹ ad tēplū: & legalia
 sunt p̄ eo munera oblata. Hęc intuētes ad l̄ram aperte discimus quāta
 nobis diligētia sunt euāgelice fidei subeunda mysteria: q̄n ipse benedi
 ctionē gr̄e afferēs: q̄ legē l̄ræ dedit. uetere & primo cerimoniaꝝ ritu conse
 crati: q̄ cūcta diuinitus cōsecrat & sic noue gr̄æ sacramēta suscipere si
 mul & tradere curauit. Ecce hydria sexta ad obeunda peccati p̄tagia &
 potāda uite gaudia mūdiorē cæteris afferēs undā. Vex si in octaua diei
 circūcisioe baptisma: q̄d in mysteriū dñice resurrectiōis a pct̄orū nos
 morte redemit intelligis: in inductiōe in tēplū & oblatiōe hostie purifi
 cantis cognoscis fideles quosq̄ de baptisterio ad altare sc̄m ingredi: ad
 dñici corporis & sanguinis uictima singulari debere p̄sacrari: uino qui
 dem de aq̄ facto & quidem meracissimo donatus es. Porro si circūcisio
 nis diem ad generalem humani generis resurrectiōem q̄n mortalis p̄
 pago cessabit: & mortalitas tota immortalitate mutabit̄ interpretatis. &
 circūcisos includi in templū cū hostiis intellexeris: q̄n post resurrectio
 nem uniuersali expleto iudicio sc̄i incorruptibiles iam facti ad p̄tēplan
 dū perpetuo speciē diuine maiestatis cum bonoꝝ opeꝝ munerib⁹ intra
 bunt: mirādum p̄fecto uinum de aq̄ fieri uidebis: cuius p̄ditori recte p̄
 teteris & dicas. Et poculum tuum inebriās quā p̄clarum est. Ergo dñs
 uinum in gaudia nuptiarum nō de nihilo facere uoluit: sed hydrias sex
 repleti aq̄ p̄cipiens hęc mirabile cōuertit in uinum: q̄a sex mūdi ætates
 sapientię salutaris largitate donauit. quā tñ ipse ueniēs sublimioris sen
 sus uirtute fecundauit. Nam q̄ carnales carnaliter tñ sapiebāt: ipse spi
 ritualiter sentienda reserauit. Vultis audire fr̄es qualiter de aqua fece
 rit uinum? Apparuit post resurrectiōem suā duobus discipulis ambulā
 tibus in uia: ibatq̄ cum illis & incipiens a moyse & omnibus prophetis
 interpretabatur in omnibus scripturis q̄ de ipso erāt. Vultis iterum audi
 re quomodo eodē uino sunt inebriati? Postmodū cognoscētes q̄s esset
 q̄ eis uerbum uitæ p̄pinabat: dicebāt ad inuicem. Nonne cor nostrum
 ardēs erat in nobis: cum loq̄retur in uia: & aperiet nobis scripturas? (di
 cit ergo ministris. implete hydrias aqua. Et impleuerūt eas usq̄ ad sum
 mum.) Quid per ministros: q̄ hęc iubentur facere: nisi christi signatur
 discipuli? Qui impleuerunt hydrias aqua: non quidem ipsi p̄æteritas
 mundi ætatis legalibus ac prophetis implendo scriptis: sed ip̄as intel
 ligendo prudēter & aperiendo fideliter: quia scriptura q̄ a p̄phetis mī
 nistrata est: & salubris est ad haustum sapiētie cœlestis: & ad opeꝝ casti